
Szydłowiec, dnia 20.04.2017 r.

Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 2016-2023

Burmistrz  Szydłowca,  działając  na  podstawie  art.  6  ustawy  o  rewitalizacji

z dnia 9 października 2015 r.  (Dz.U.  z  2015 r.  poz.  1777,  ze zm.),  przeprowadził

konsultacje  społeczne  „Gminnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec

2016 – 2023”

Integralną  częścią  „Gminnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec

2016 – 2023”  jest  załącznik  graficzny przedstawiający podstawowe kierunki  zmian

funkcjonalno-przestrzennych  obszaru  rewitalizacji,  w  tym  graficzne  ujęcie  granic

obszaru rewitalizacji na tle obszaru zdegradowanego i obszaru miasta Szydłowca.

Konieczność  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  wynikała  z  oceny

niniejszego  programu  przez  Instytucję  Zarządzającą  Regionalnym  Programem

Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2014-2020, która jest odpowiedzialna za

weryfikację  programów  rewitalizacji  oraz  prowadzenie  i  aktualizację  wykazu

programów rewitalizacji województwa mazowieckiego. Program został dostosowany

do  obecnych  wymogów  prawnych  i  wytycznych  dotyczących  opracowania

programów rewitalizacji.

Konsultacje przeprowadzone zostały od dnia 20 marca   do dnia 19 kwietnia

2017 r. w formie:

1. Spotkania otwartego, a także debaty z interesariuszami rewitalizacji, podczas

których  zostały  omówione  propozycje  działań  przewidzianych  w  projekcie

dokumentu  dla wyznaczonego  obszaru  rewitalizacji  na  terenie  Gminy

Szydłowiec, jak również możliwości wyrażenia uwag, opinii i propozycji oraz

składania ich do protokołu. Spotkanie i  debata odbyły się w dniu 31 marca

2017  r.  o godz. 17:00 w Szydłowcu,  ulica  Sowińskiego  1  –  Zamek

w Szydłowcu 26-500 Szydłowiec.

2. Spotkania otwartego, a także debaty z interesariuszami rewitalizacji, podczas

których  można  było  porozmawiać  i  omówić  propozycje  działań

dla wyznaczonego obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Szydłowiec, a także



była  możliwość  wyrażenia  uwag,  opinii  i  propozycji  oraz  składania  ich  do

protokołu. Spotkanie otwarte odbyło się w dniu 9 kwietnia 2017 r. w godzinach

od 9 do 15 podczas Szydłowieckiego Kiermaszu Wielkanocnego w Szydłowcu

na Rynku Wielkim.

3. Zbierania uwag ustnych - uwagi można było składać w okresie od dnia 20

marca 2017 r. do dnia 19 kwietnia 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

(pokój nr 24),  Plac  Rynek  Wielki  1,  26-500 Szydłowiec,  w godzinach  pracy

Urzędu.

4. Zbierania uwag w postaci  papierowej  lub elektronicznej,  w tym za pomocą

środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub

formularza  zamieszczonego  na  stronie  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu

w Biuletynie Informacji Publicznej – w terminie przedstawionym w punkcie 3

W trakcie trwania konsultacji, wpłynęły również 2 uwagi złożone za pomocą

formularza konsultacyjnego.

W wyniku rozpatrzenia zebranych opinii dokonano następujących zmian:

1. W  opracowanej  dokumentacji  zaktualizowano  podstawę  prawną,  poprzez

podanie aktualnego dziennika ustaw,

2. Dostosowano  zapisy  programu  do  uwag  i  otrzymanych  od  Instytucji

Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa

Mazowieckiego 2014-2020,

3. Wprowadzono zmiany wynikające z przekazanych uwag w formie pisemnej,

elektronicznej oraz ustnej:

1. Dodano  nowe  przedsięwzięcie:  6.  „Rozbudowa  i  termomodernizacja

przedszkola „Mali Odkrywcy” na Osiedlu Wschód”

Jedna uwaga nie  została  uwzględniona.  Dotyczyła ona włączenia sołectwa

Omięcin do obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz przeprowadzenia

tam działań rewitalizacyjnych. Uwaga nie została uwzględniona, ponieważ sołectwa,

nie  są  włączone  do  obszaru  zdegradowanego  i  obszaru  rewitalizacji.  Obszar

zdegradowany i obszar rewitalizacji został już wcześniej wyznaczony na podstawie

przeprowadzonych analiz, był poddany konsultacjom społecznym, które potwierdziły



zasadność  wyznaczenia  danych  terenów.  Obszar  zdegradowany  i obszar

rewitalizacji został podjęty Uchwałą Nr 149/XXIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

Gminny Program Rewitalizacji  dla  Gminy Szydłowiec  na lata  2016 –  2023

zostanie przekazany do Rady Miejskiej celem jego uchwalenia. Następnie zostanie

skierowany  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w  celu  jego  weryfikacji  pod  względem

spełnienia  wymogów  dotyczących  cech  i elementów  programów  oraz  wpisania

przedmiotowego projektu na listę zweryfikowanych programów rewitalizacji.
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